ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПАНЬТĂК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

13      10     2021   60№
Паньтăк сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНДИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13     10   2021   № 60
село Пандиково

О присвоении адреса

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. [bookmark: _GoBack]   Зданию Церкви Преображения Господня присвоить почтовый адрес: Чувашская Республика,  Красночетайский муниципальный район, Пандиковское сельское поселение, с. Пандиково, ул. Ульянова, д. 13а.
                                                                                                                                                                    Глава Пандиковского сельского поселения
Красночетайского района                                                       Порфирьев А.Ю.

image1.png